
 
Индивидуальный предприниматель Сосновская Татьяна Анатольевна 

162390, Вологодская обл, Великоустюгский р-н, Великий Устюг г, Герцена ул, д.7 
ИНН/ОГРНИП 770177871907/320352500039891 

  
 
 

ПРИКАЗ No 1 
От 01.12.2020 г 

О назначении должностного лица, ответственного за организацию обработки персональных 
данных 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.07.2006 No 152 «О персональных 
данных», в целях организации обработки персональных данных, обеспечения защиты 
персональных данных и информационной безопасности Организации 

п р и к а з ы в а ю: 
1.Назначить Сосновскую Татьяну Анатольевну ответственным лицом за организацию обработки 
персональных данных в Организации.  
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
Индивидуальный  
предприниматель  Сосновская Т.А.

       
 

 


